

Sydfyns Hus & Have Service ApS

Houvej 31

5953 Tranekær

CVR-nr. 36443081

Årsrapport 2021/22

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 03-04-2023

Kim Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sydfyns Hus & Have Service ApS Houvej 31 5953 Tranekær
Telefon	61661943
E-mail	kim-nielsen@pc.dk
CVR-nr.	36443081
Stiftelsesdato	15-11-2014
Hjemsted	Langeland
Regnskabsår	01-10-2021 - 30-09-2022
Direktion	Kim Nielsen, Direktør
Revisor	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt Revisionsaktieselskab Damsbovej 11 5492 Vissenbjerg
CVR-nr.	36563877

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i levering af ydelser vedrørende hus og have samt dermed beslættede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2021 - 30-09-2022 udviser et resultat på kr. -72.576, og selskabets balance pr. 30-09-2022 udviser en balancesum på kr. 1.870.296, og en egenkapital på kr. 595.940. Resultatet anses for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		821.919	737.123
Personaleomkostninger	1	-582.455	-628.907
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-257.559	-240.924
Driftsresultat		-18.095	-132.708
Finansielle omkostninger		-14.219	-13.253
Resultat før skat		-32.314	-145.961
Skat af årets resultat		-40.262	32.087
Årets resultat		-72.576	-113.874
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-72.576	-113.874
Resultatdisponering		-72.576	-113.874

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		874.743	1.090.502
Materielle anlægsaktiver		874.743	1.090.502
Anlægsaktiver		874.743	1.090.502
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		194.584	236.051
Tilgodehavende selskabsskat		7.000	7.000
Tilgodehavender		201.584	243.051
Likvide beholdninger		793.969	912.706
Omsætningsaktiver		995.553	1.155.757
Aktiver		1.870.296	2.246.259

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		545.940	618.515
Egenkapital		595.940	668.515
Hensættelser til udskudt skat		65.213	24.951
Hensatte forpligtelser		65.213	24.951
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	149.112
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		577.134	627.514
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		632.009	776.167
Kortfristede gældsforpligtelser		1.209.143	1.552.793
Gældsforpligtelser		1.209.143	1.552.793
Passiver		1.870.296	2.246.259
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-10-2021	50.000	618.516	668.516
Årets resultat		-72.576	-72.576
Egenkapital 30-09-2022	50.000	545.940	595.940

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	567.422	615.107
Pensioner	6.357	7.573
Andre omkostninger til social sikring	8.676	6.227
	582.455	628.907
 Gennemsnitligt antal beskæftigede	 1	 1

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
